
Klubber i World Cup Hallen

Seniorklubber Formand Træningsdag Tidspunkt Hjemmeside Kontaktmail
Tele Bowling Paul Hansen Mandag 17.00-18.00 www.teleik.dk peah@privat.dk
Nørderne Jan Hansen Mandag 17.00-18.00 hej2665@mail.dk
Sevang Jan Hansen Mandag 17.00-19.00 Janbastholm@msn.com
Team Paddy Henrik Høstbo Mandag 17.00-19.00 hoestbo@live.dk
BK Keglerne Leif Markholm Mandag 18.00-19.00 www.keglerne.dk formand@keglerne
Buus Jensen Søren Trolle Mandag 18.00-20.00 st@buusjensen.dk
R. K. E. Karlsvænge Børge Levinsohn Mandag 19.00-21.00 borgelevinsohn@hotmail.com
Danske Bank Susanne Landgreen Mandag 20.00-21.00 susst@danskebank.dk

3F Sport Jan Pabian Tirsdag 16.00-17.00 jan.pabian@3f.dk
Next uddannelse København Helle W Ludvig Tirsdag 16.00-18.00 hwl@next-kbh.dk
HI Tony Kim Andersen Tirsdag 17.00-18.00 www.hi-sport.dk hi-koebenhavn@sport.dk
DSB Bowling Bjarne Olsen Tirsdag 17.00-18.00 www.dsbbowling.dk bjarne@bjolsen.dk
Starlet Margit Christensen Tirsdag 17.00-18.00 margitjan@live.dk
Ellipsen Lars Klokkedal Tirsdag 17.00-19.00 klok@post1.dknet.dk
Danske Bank Susanne Landgreen Tirsdag 17.00-19.00 susst@danskebank.dk
LK Bowling John Vangsfeldt Tirsdag 18.00-19.00 s.j.vangsfeldt@gmail.com
Smut 79 Bent Faurschou Tirsdag 19.00-20.00 www.smut79.dk jas@ghg.dk
I.K. Bosch Inge Mortensen Tirsdag 19.00-20.00 inge.mortensen@dk.bosch.com
BK Triominos Karl-Olaf Friis Tirsdag 19.00-21.00 www.triominos.dk kof@triominos.dk
BBK 73 Flemming Bak Tirsdag 20.00-22.00 tomj1970@gmail.com

FKS Lars B. Jensen Onsdag 16.00-17.00 laje01@frederiksberg.dk
Ericsson Bowling Henrik E Børgensen Onsdag 16.00-18.00 henrik.e.borgesen@ericsson.com
Rødager Bowling Brian Fugl Andesen Onsdag 17.00-18.00 cn13030@rk.dk
Partner 2009 John Petersen Onsdag 18.00-19.00
Nordea Maja Terp Onsdag 18.00-19.00 maja.terp@nordea.dk
BKA 98 Boy Henriksen Onsdag 18.00-20.00 boy@lundes.net
Team 2001 Kim Kjellmann Onsdag 19.00-20.00 iry@comxnet.dk
Mars Claus Sundenæs Onsdag 20.00-21.00 cs@sungame.dk
Center Senior Jeanette Kjøller Onsdag 20.00-21.00 www.bkcenter.dk formand@bkcenter.dk
BK Hook Per Nielsen Onsdag 20.00-22.00 www.bkhook.dk pern@kp-logistik.dk
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CMP idætsforening Verner Hansen Torsdag 16.00-17.00 verner.hansen@cmport.com
GISP Tom  Nordam Torsdag 17.00-18.00 tommeincke@gmail.com
FLSmidth A/S Bjarne Ytting Torsdag 17.00-18.00 bjy@flsmidth.com
MBD-I Steen Brehmer Torsdag 16.00-18.00
Fritz Schurs teknik Kim Rosenkrantz Torsdag 17.00-19.00 kimrosenkrantz@live.dk
Håndværkerfor. Kjøbenhavn Inge Pedersen Torsdag 18.00-20.00  
Telefonen Kim Albeck Torsdag 18.00-20.00 kim.albeck@stasev.com
KJ Consult Torsdag 19.00-20.00 kj@iq.dk
BK Sisu Senior Michael Kristensen Torsdag 19.00-20.00 www.bksisu.dk form@bksisu.dk
Danske Bank Susanne Landgreen Torsdag 20.00-21.00 susst@danskebank.dk


